РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ИНВЕСТСТРОЙЦЕНТР»

ул. 30 лет Победы, 60, каб.2 г. Сургут,
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
Тюменская область, 628406
тел. +7(3462) 940449
E-mail: isc.20I8@yandex.ru
ИНН 8602288849 / КПП 860201001

Р/счет 4070 2810 6671 7000 2625
Западно-Сибирское отделение №8647
ПАО Сбербанк г. Тюмень,
к/с ЗОЮ 1810 8000 0000 0651
БИК 047 102 651
ОКВЭД 41.20, ОГРН 1 188617014640

16 06 2020 № __ 42
На исх. № _____________  о т ______
На вх. № от

Начальнику управления
инвестиций и развития
предпринимательства
С.В. Петрик

О внесение изменений в Концессионное
соглашение№17-10-31/9 от 14.02.2019 г. в связи
с изменением перечня движимого имущества
входящего в состав объекта концессионного
соглашения «Средняя общеобразовательная
школа №9 в мкр.39 г. Сургута. Блок 2»

Уважаемая Светлана Васильевна!

В соответствии с п.3.4 прил. 2 и п.п.«б» п.8.1 Концессионного соглашения Ха 17-10-31/9
от 14.02.2019 г. (далее КС) направляем Вам на рассмотрение дополнительное соглашение Х°2
к КС в связи заменой перечня и описания движимого имущества, входящего в состав объекта
концессионного соглашения «Средняя общеобразовательная школа Х°9 в мкр.39 г. Сургута.
Блок 2» откорректированный в результате устранения замечаний АУ ХМАО-Югры
«Управление государственной экспертизы проектной документации и ценообразования в
строительстве». Данный перечень оборудования согласован Департаментом образования
Администрации города Сургута от 23.04.2020г.

Приложения:
1. Копия листа согласования перечня оборудования по объекту «Средняя

общеобразовательная школа № 9 в микрорайоне 39 г. Сургута. Блок 2»
на 1л. в 1 экз.

2. Дополнительное соглашение Хе2 к Концессионному соглашению Ха 17-10-31/9
от 14.02.2019 г., о финансировании, проектировании, строительстве и
эксплуатации объекта образования «Средняя общеобразовательная школа Х° 9 в
микрорайоне 39 г. Сургута. Блок 2» в Ханты-Мансийском автономном округе -
Югре с приложением на 77л. в 2экз.

С уважением,
Директор ООО «Инвестстройцентр»

Симонова Анна Александровна

УИиРП

"1126 зг'Чшо?'
№ 55-01 - 122/0
от: 16/06/2020

mailto:isc.20I8@yandex.ru

СОГЛАСОВАНО:СОГЛАСОВАНО:

Директ0|г департамента образования -Директор ООО «Инвестстройцентр»
АдмишС:трацик гоор'да Сургута /■ -V-,.. ••• ' :гуА  /

: ' ч,.' А. А. Симонова/ Ар П. Замятина
./ / " C : :  V ' -.Y..

= tU n-.v ........ -.« л  ■ ?Ч> /. .  2020 г.
C L  ........../« » . ( /  2020 г.

'
\ у Х  , / g f

11еречень оборудования по объекту:

«Средняя общ еобразовательная школа № 9 в микрорайоне 39 г. Сургута. Блок 2»